РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      10.09.2025 г.                                                                                              № 413

О назначении членов Общественной палаты Ононского муниципального округа третьего созыва от Главы Ононского муниципального округа

В соответствии с Уставом Ононского муниципального округа, Положения об Общественной палате Ононского муниципального округа, утвержденного решением Совета Ононского муниципального округа от 08.06.2024 г. № 30 и на основании решения Совета Ононского муниципального округа «О формировании Общественной палаты Ононского муниципального округа» от 15.08.2025 года № 17 постановляю:

1. Назначить членами Общественной палаты Ононского муниципального округа третьего созыва  от Главы  Ононского муниципального  округа следующих граждан:
1. Беломестнов Николай Петрович;
2. Чаговцева Светлана Федоровна.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа  сети Интернет.

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп.: Аюшеев Ю.В. 4-11-84